
•у 

РОССТАТ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН <1>ЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ВОЛОГДАСТАТ) 

П Р И К А З 

Вологда 

Об утверждении Плана противодействия коррупции 
Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Вологодской области 
на 2018-2020 годы 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской 

Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 «О национальном плане противодействия 

коррупции на 2018-2020 годы» и на основании пункта 2 приказа Федеральной 

службы государственной статистики от 2 августа 2018 г. № 475 «Об утверждении 

Плана Федеральной службы государственной статистики по противодействию 

коррупции на 2018-2020 годы» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по 

Вологодской области на 2018-2020 годы (далее - План). 

2. Начальникам структурных подразделений Вологдастата обеспечить 

выполнение мероприятий в сроки, установленные Планом, а также ознакомить с 

настоящим приказом и Планом всех гражданских служащих и работников своего 

отдела. 

3. Признать утратившим силу приказ Вологдастата от 25 апреля 2016 г. 

№ 69-пр «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном 

органе Федеральной службы государственной статистики по Вологодской области на 

2016-2017 годы». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель > А.Г. Лысов 


